



Tlf.: 76 87 11 00
ejstrupholm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Søndergade 1-3
DK-7361 Ejstrupholm
CVR-nr. 20 22 26 70

CONNECT ACCESSORIES APS

JUPITERVEJ 4A, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2017

Martin S. Justesen

CVR-NR. 31 76 67 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Connect Accessories ApS Jupitervej 4A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 76 67 37 Stiftet: 19. september 2008 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Engedal Bent Ole Hvid Martin Søndergaard Justesen
Direktion	Martin Søndergaard Justesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
Pengeinstitut	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tekstiltilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 16.509 tkr. mod 15.847 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.897 tkr. mod 50 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.797.544	9.734.875
Personaleomkostninger.....	1	-8.579.685	-8.966.240
Af- og nedskrivninger.....		-355.497	-414.276
DRIFTSRESULTAT		1.862.362	354.359
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		657.123	-10.772
Finansielle omkostninger.....		-271.708	-273.975
RESULTAT FØR SKAT		2.247.777	69.612
Skat af årets resultat.....		-351.162	-20.097
ÅRETS RESULTAT		1.896.615	49.515
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		680.986	0
Overført resultat.....		315.629	49.515
I ALT		1.896.615	49.515

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		5.534.799	5.747.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		307.910	501.199
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.842.709	6.248.717
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.273.358	1.366.526
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.273.358	1.366.526
ANLÆGSAKTIVER.....		8.116.067	7.615.243
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.178.004	4.543.860
Forudbetalinger for varer.....		0	600.000
Varebeholdninger.....		9.178.004	5.143.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.503.771	5.754.189
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.612.167	5.131.167
Andre tilgodehavender.....		59.923	519.241
Periodeafgrænsningsposter.....		0	34.000
Tilgodehavender.....		8.175.861	11.438.597
Likvide beholdinger.....		0	1.534.585
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.353.865	18.117.042
AKTIVER.....		25.469.932	25.732.285

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		168.000	168.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		680.986	0
Overført overskud.....		10.942.630	10.986.507
Forslag til udbytte.....		900.000	0
EGENKAPITAL.....	4	12.691.616	11.154.507
Hensættelse til udskudt skat.....		48.061	49.926
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		48.061	49.926
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.058.425	3.205.721
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.058.425	3.205.721
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	147.296	144.148
Gæld til pengeinstitutter.....		6.320.335	8.864.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.743.025	416.844
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		257.290	132.885
Anden gæld.....		1.203.884	1.763.742
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.671.830	11.322.131
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.730.255	14.527.852
PASSIVER.....		25.469.932	25.732.285
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 19 (2015: 21)			
Løn og gager.....	7.488.452	7.811.680	
Pensioner.....	563.248	596.155	
Omkostninger til social sikring.....	154.513	183.060	
Andre personaleomkostninger.....	373.472	375.345	
	8.579.685	8.966.240	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016.....	5.977.964	733.539	
Afgang.....	0	-215.000	
Kostpris 31. december 2016.....	5.977.964	518.539	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	230.446	232.341	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-168.419	
Årets afskrivninger	212.719	146.707	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	443.165	210.629	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	5.534.799	307.910	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		801.250	
Tilgang.....		244.384	
Kostpris 31. december 2016.....		1.045.634	
 Opskrivninger 1. januar 2016.....		25.101	
Valutakursregulering.....		-1.238	
Årets opskrivninger		657.123	
Opskrivninger 31. december 2016.....		680.986	
 Saldo ultimo.....		1.726.620	
 Underbalance, tilgodehavender.....		546.738	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.273.358	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Farcon Leather Exports Private Limited,	3.853.148	1.656.399	59 %
AB&M inc.,	-546.738	10.882	100 %

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	168.000	0	10.986.507	0	11.154.507
Valutakursreguleringer.....			-1.238		-1.238
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....			-358.268		-358.268
Forslag til årets resultatdisponering.....		680.986	315.629	900.000	1.896.615
Egenkapital 31. december 2016.....	168.000	680.986	10.942.630	900.000	12.691.616

Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	3.349.869	3.205.721	147.296	2.436.370
	3.349.869	3.205.721	147.296	2.436.370

Eventualposter mv.

6

Leasing

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25-32 mdr. med en samlet restleasingydelse på 486 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Connect ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 11.990 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstutter, 3.206 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.535 tkr.

Derudover er der stillet selvskyldnerkaution for Marsvej 2 ApS' mellemværende med pengeinstitut.
